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
Área de terreno: 300m² Construção:  230m² - SOBRADO COM:
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO, TODOS OS
DORM COM ARMÁRIOS, SALA PARA 02 AMBIENTES, SALA DE
TV, COZ COM ARMÁRIOS, LAVAND, ÁREA DE LAZER COM
EDÍCULA, CHURRASQUEIRA, SAUNA E PISCINA 6X3,
GARAGEM P/ 01 CARRO COBERTO E 3 DESCOBERTOS.
PORCELANATO.

S. Sebastião  R$ 80.000,00 - Cód.: 1.804
Área de terreno: 180m² - 2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL,
ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA GARAGEM. IMÓVEL SIMPLES.

Jd. Europa R$ 250.000,00 - Cód.: 1.794
Área de terreno: 153,71m² Construção:  99,99m² - 3 DORM,
SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02
CARROS, ÁREA PARA CHURRASCO. LAJE E PISO FRIO.

S. Sebastião R$ 120.000,00 - Cód.: 1.791
Área de terreno: 200m² Construção: 160m² - 2 DORM, SALA,
COPA, COZ, BANH, GARAGEM P/ 01 CARRO. 01 DORMITÓRIO,
SALA E BANHEIRO COM LAJE E  PISO FRIO,  O RESTANTE
FORRO DE PVC E PISO FRIO.

Nascente do Paraíso R$ 126.000,00 - Cód.: 1.790
Área de terreno: 180m² Construção: 70m² - 3 DORM, SALA E
COZ CONJUGADAS, BANH, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.
Jd. Diamantina  R$ 120.000,00 - Cód.: 1.815
Área de terreno: 160m² Construção:  + - 60m² - 2 DORM, SALA,
COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Alto Bela Vista  R$ 170.000,00 - Cód.: 1.806
Área de terreno:   200m² Construção:  120m² - 3 DORM, SENDO
1 SUÍTE. SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO, AQUECIMENTO SOLAR,
CERCA ELÉTRICA.

Cidade Nova  R$ 170.000,00 - Cód.: 991
Área de terreno: 262,5m² Construção: 163m² - 3 DORM, SENDO
01 SUÍTE, SALA, COPA-COZINHA, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, GARAGEM P/ 2 CARROS, PORTÃO ELETRÔNICO. ÁREA
DE CHURRASCO, LAJE E PISO FRIO.

Jd. Ouro Verde  R$ 260.000,00 - Cód.: 150
Área de terreno: 260m² Construção: 167m² - 3 DORM, SENDO
1 SUITE, SALA , COPA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL,
ÁREA NOS FUNDO

Mocoquinha  R$ 130.000,00 - Cód.: 1.653
Área de terreno: 180m² Construção: 70m² - 3 DORM,SALA-
COZINHA,AREA DE SERVIÇO,PISO DE CERAMICA,FORRO DE
MADEIRA E PVC. CONSTRUÇÃO SIMPLES.

APARTAMENTOS  PARA VENDA:

Av. Zezé Amaral  R$ 130.000,00 - Cód.: 1.812
TÉRREO. 2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND,
ENTRADA DE GARAGEM P/ 01 CARRO. ACEITA TERRENO
COMO PARTE DE PAGAMENTO.

Lagoinha  R$ 325.000,00 - Cód.: 1.820
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE E 1 DORM COM ARMÁRIOS,
SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ COM GABINETE, BANH SOCIAL,
LAVAND, GARAGEM P/ 01 CARRO.

Centro  R$ 400.000,00 - Cód.: 1.767
1º. ANDAR. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS DORM COM
ARMÁRIOS, SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ COM ARMÁRIOS,
LAVAND, DEPEND DE EMPREGADA COM W.C., 01 VAGA DE
GARAGEM.

Jd. Coimbra  R$ 130.000,00
2 DORM, SALA, COZ , BANH SOCIAL, 01 VAGA DE GARAGEM.
RECÉM CONSTRUÍDA. PISO FRIO

TERRENOS PARA VENDA:

Village Paraíso R$ 57.000,00 - Cód.: 1.814
Área:  202m²

Califórnia Garden II
R$ 28.000,00 de entrada + 60 parcelas de R$ 780,66 - Cód.:
1.819 - Área:  250m²

Alto Paraíso R$ 70.000,00 - Cód.: 1.807
Área:  252m²

Portal dos Ipês R$ 130.000,00 - Cód.: 1.792
Área:  307,53m²

Cidade Nova II R$ 38.000,00 - Cód.: 1.695
Área: 336m²
Jd das Hortências  R$ 25.000,00 Cód.: 396
Área:  180m²

Jd Itamarati  R$ 320.000,00 Cód.: 1.664
Área:  880m²

Califórnia Garden I  R$ 120.000,00 Cód.: 1.703
Área:  360m²

Morumbi  R$ 56.000,00 Cód.: 242
Área:  280m²

Vl Formosa R$ 90.000,00 Cód.: 1.759
Área:  250m²

• TERRENO SÃO JOSÉ: vendo, na
rua Virgílio Zanin e murado (9x25).
Tratar pelo fone 9 99113-9501

• ALUGA-SE CASA BAIRRO
LAGOINHA: 2 quartos, garagem
coberta. Ótima localização: Rua
Geraldo Froes, 156. Tratar com pro-
prietário 3531-2148

• VENDO CASA DE 3 QUARTOS
COM SUÍTE: garagem 3 carros
coberta, portão eletrônico e
cerca elétrica. Valor R$ 150 mil.
Tratar Paulo CRECI 4259 fone
3531-1301 ou 98712-6149

VENDO CASA – BAIRRO LAGO-
INHA: Ótima localização - Rua An-
tônio Campos do Amaral 3 quartos,
sendo uma suíte, armários embuti-
dos, sala ampla, wc social, copa
cozinha, garagem coberta, jardim
na frente, quintal, casa de fundos
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